

Merkur Holding ApS

Stendyssevej 30, Stenvad, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 39 99 54 76

Årsrapport

30. oktober - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Nikolaj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. oktober - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Merkur Holding ApS Stendyssevej 30, Stenvad 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 39 99 54 76
	Stiftet: 30. oktober 2018
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 30. oktober - 31. december
Direktion	Nikolaj Nielsen, Stendyssevej 30, Stenvad, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Derketek ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/10 2018 <u>- 31/12 2018</u>
Bruttotab	-27.778
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	125.777
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.639</u>
Resultat før skat	95.360
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>95.360</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Overføres til overført resultat	<u>42.460</u>
Disponeret i alt	<u>95.360</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.429.678</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.429.678</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.429.678</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>49.330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.330</u>
	Aktiver i alt	<u>1.479.008</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for opskrivninger	8.901
4 Overført resultat	42.460
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900
Egenkapital i alt	<u>154.261</u>
Gældsforpligtelser	
6 Anden gæld	1.244.719
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.244.719</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.028
Anden gæld	51.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.028</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.747</u>
Passiver i alt	<u>1.479.008</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	30/10 2018 - 31/12 2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	1.295.000
Kostpris 31. december 2018	1.295.000
Årets resultat efter skat	134.678
Opskrivninger 31. december 2018	134.678
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.429.678
Associerede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Derketek ApS	Norrdjurs 25 %
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. oktober 2018	50.000
	50.000
3. Reserve for opskrivninger	
Årets opskrivning	8.901
	8.901
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	42.460
	42.460
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	52.900
	52.900

Noter

	<u>31/12 2018</u>
6. Anden gæld	
Anden gæld i alt	1.295.719
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-51.000</u>
Anden gæld i alt	<u>1.244.719</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
8. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tdk.6.	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
